2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

30.05.2012                                                                                                                     № 37
Об установлении срока договора, предусматривающего переход прав владения и пользования в отношении сооружения – автомобильной дороги
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Разрешить установить срок договора, предусматривающего переход прав владения и пользования в отношении сооружения – автомобильной дороги, протяженностью 287 п.м., лит. 1, расположенного по адресу:         г. Находка, пос. Врангель, заканчивается в 3903 м. к северу от жилого дома по ул. Ясной, 15, сорок девять лет с даты подписания указанного договора.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                         М.М. Пилипенко